
Trash Tracker
Мобилна апликација за маркирање 
на диви депонии и ѓубришта

Преземете ја бесплатно од

Депонија на патот

Голема количина на отпад



Означените депонии се  прикажани на карта, која е
достапна на :  www.waste-edu.eu

1. Пронајди дива депонија или ѓубриште!
2. Фотографирај го!

4. Избери големина и тип на отпад!
3. Означи го на картата!

5. Извести!

Апликацијата Trash Tracker е развиена со поддршка на европската
Унија преку ИНТЕРЕГ - ИПА Програмата за прекугранична соработка
Бугарија - Македонија. Содржината на овој документ  е единствена
oдговорност на Сојузот на производители на еколошка енергија-BG
 во никој случај не може да се смета дека ги одразува ставовите на
Европска Унија или на Управниот Орган на Програмата.
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